
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte

10 26 21 11 18 16

1815 3

11:1711:18

13:23
0
10

3
11

4
12

5
13

7
17

9
18

Auszeit

9:10
11:16

Ende
15:23

B  Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte

10 4 9 7 13 3

2511 2

22:13 22:13

╳
10
25

2
12

3
18

5
21

6
23

7
24 Auszeit

23:17

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte

4 9 7 13 3 10

251

19:11

0
13
23

1
18
24

4
19
25

5
20

8
21

9
22 Auszeit

Ende
15:51

A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte

16 10 26 21 15 18

1911

8:10

╳
8
17

1
9
18

2
11
19

3
12

4
15

5
16

Auszeit

4:8
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54

A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte

10 26 21 11 18 15

11

0
9

3
10

4
11

5 7 8 Auszeit

7:10
8:15

Ende
16:12

B  Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte

10 4 9 7 13 3

251

17:8

╳
19

3
20

4
24

5
25

6 14
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

B  PTSV Aachen IV vs. Meckenheimer SV A

Spiel 63 15.02.2025 15:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen
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B  Aachen IV 13/14

1 Plock, Aranka X
2 Widua, Luna X
3 Fröhlke, Eva X
4 Lengersdorf, Zoé-Ma… X

6 Braun, Isabel
7 Hahn, Juliane X
8 Banniza, Merle
9 Vonhoff, Aline X

10 Weyer, Ana-Sophia X
11 Plaum, Lea X
12 Starke, Laya X
13 Simut, Ioana Isabell X
14 Röll, Tara X

B  Libero

12 Starke, Laya X
14 Röll, Tara X

B  Offizielle

T Sypitzki , Maximilian E

C

A  Meckenheime… 11/14

1 Eichhorst, Anna X

3 Oswald-Hennemann,… X
10 Sturhahn, Malin X
11 BenHamida, Monya X
13 Nederstigt, Luisa

14 Walter, Meike
15 Schreiner, Caroline X
16 Sielaff, Lara X
18 Dechant, Maria X
21 Riebau, Mareike X

26 Hehmann, Xenia X

A  Libero

1 Eichhorst, Anna X

13 Nederstigt, Luisa

A  Offizielle

T Rochnia, Andreas E
CT Braun, Sarah E

SC Bastkowski, Joana E
P Eickhof, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Aachen IV Meckenheime… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 23 18 0 3 2
0 1 1 25 2 25 19 0 1 2
0 1 1 25 3 18 11 0 0 2

4
5

1 4 3 75 66 48 0 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: PTSV Aachen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Staerk, Gabriela 1

2 Salber, Helmut 2

Schr. Müller, Tim
Assist. Schaermann, Leon

Dokument erstellt: 15.02.2025 16:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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